第３５号様式

	入札書
　　年　　月　　日

　柏・白井・鎌ケ谷環境衛生組合

　管理者　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　次の金額で請負したいので、ご提示の入札約款を遵守し、契約条項を承認の

　上、下記のとおり入札します。

金　額

十億

百万

千

円

　（件名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　（履行場所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（注）１　本書は、入札件名を記入した封筒に封入してください。

　　　２　金額は、１つの枠に１字ずつアラビア数字で記入し、頭初に￥を記入し

　　　　てください。訂正したものは、無効とします。

　　　３　入札書に記載する金額

　　　　　落札決定に当たっては、入札書の金額に当該金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札金額は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず見積もった契約希望金額から、消費税及び地方消費税に相当する額を除いた金額とすること。
第３５号様式

	入札書
　　年　　月　　日

　柏・白井・鎌ケ谷環境衛生組合

　管理者　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　次の金額で請負したいので、ご提示の入札約款を遵守し、契約条項を承認の

　上、下記のとおり入札します。

金　額

十億

百万

千

円

　（件名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　（履行場所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（注）１　本書は、入札件名を記入した封筒に封入してください。

　　　２　金額は、１つの枠に１字ずつアラビア数字で記入し、頭初に￥を記入し

　　　　てください。訂正したものは、無効とします。

　　　３　入札書に記載する金額

　　　　　落札決定に当たっては、入札書の金額に当該金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札金額は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず見積もった契約希望金額から、消費税及び地方消費税に相当する額を除いた金額とすること。